Referencia
Diámetro
Nominal
(DN)
Diámetro
exterior
(DE)
Diámetro
interior
(DI)
Espesor
promedio
(e)
Presión
Nominal
(PN)
Longitud
(m) Tipo de junta
TR6090 90 90 84,8 2,6 6 6 Junta de labio con
anillo PP azul+EPDM
TR6110 110 110 103,6 3,2 6 6
TR6160 160 160 152,1 4,0 6 6
TR6200 200 200 190,1 5,0 6 6
TR6250 250 250 237,6 6,2 6 6
TR6315 315 315 299,4 7,8 6 6
TR6355 355 355 337,4 8,8 6 6
TR6400 400 400 380,2 9,9 6 6
Rango de producto
MOLECOR PARANÁ S.A.  |  Lomas Valentinas, 2530 - Parque Industrial Avay - Villeta, Paraguay
Tel: +595 983 624 741 |  info.py@molecor.com | www.molecorparana.com.py
Los tubos de PVC-O TR6® se suministran en longitudes totales (incluyendo la longitud marcado tope) de 6 metros.